ПРОЕКТ

ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Г.КРАСНОСЛОБОДСК

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От   23.12.2020г.                                   № ____

О внесении  изменений в решение Думы

городского поселения г.Краснослободск  № 9/33

от 26.12.2019 г. «О бюджете городского поселения г.Краснослободск

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев ходатайство Администрации городского поселения

г.Краснослободск о внесении изменений в решение Думы городского поселения

г.Краснослободск № 9/33 от 26.12.2019г. «О бюджете городского поселения

г.Краснослободск на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Дума

городского поселения г. Краснослободск

РЕШИЛА:

Внести изменения в  решение Думы городского поселения г.Краснослободск

№9/33 от 26.12.2019г. «О бюджете городского поселения г.Краснослободск на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов».

1. Статью 1изложить в следующей редакции:

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения

г.Краснослободск  (далее – бюджет поселения) на 2020 год:

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме-

68 430 189,35 руб. , в том числе:

- Объем собственных доходов бюджета поселения в сумме 24 183 166,33 руб.;

- Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме 44 247 023,02 руб., из них:

- Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности–

22 423 000,00руб.;

- Субвенции на осуществление государственных полномочий по

организационному обеспечению деятельности территориальных административных

комиссий– 54 300,00 руб.;

- Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету –

826 000,00 руб.;

- Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программ

формирования современной городской среды – 17 191 550,02 руб;

 - Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских

поселений- 3 002 205 ,00 руб.;

 - Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий по

обеспечению жильем молодых семей – 749 968,00 руб.

Общий объем расходов бюджета поселения на 2020 год в сумме

69 369 178,60руб.

Прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 938 989,25 руб.

 Превышение дефицита бюджета над ограничениями, установленными ст. 92.1

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы

снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета.

2. Внести изменения:

2.1. В приложение №3 «Объем поступлений доходов городского поселения

г.Краснослободск по основным источникам на 2020 год»

Код бюджетной

классификации
Наименование доходов Сумма (руб.)

000 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог -800 000,00

000 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником

которых является налоговый агент, за исключением доходов, в

отношении которых исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

+800 000,00

ИТОГО: 00,00

2.2. В приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам классификации расходов городского поселения

г.Краснослободск на 2020 год»

Наименование
Раздел,

подраздел
Сумма (руб.)

Культура 0801 -2 170,00

Коммунальное хозяйство 0502 2 170,00

ИТОГО:  00,00

2.3. В приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов  расходов классификации

расходов городского поселения г. Краснослободск на 2020 год»

Наименование
Раздел

Подраздел

Целевая статья

(муниципальная

программа и
непрограммное

направление

деятельности)

Группа

вида

расходов

Сумма (руб.)

Культура 0801 99 0 500 -2 170,00

Коммунальное хозяйство 0502 99 0 800 2 170,00

ИТОГО:

00,00

2.4. В приложение № 9 «Ведомственная структура  расходов бюджета

городского поселения г. Краснослободск на 2020 год»:

Наименование Код
ведомства

Раздел
Подраздел

Целевая статья

(муниципальная
программа и

непрограммное

направление
деятельности

Группа

вида

расходо

в

Сумма (руб.)

Культура 941 0801 99 0 500 -2 170,00

Коммунальное хозяйство 941 0502 99 0 800 2 170,00

ИТОГО:

00,00

2.5. Приложение №14 «Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета городского поселения г. Краснослободск на 2020год» изложить в

следующей редакции:

Состав источников Сумма, рублей

Дефицит бюджета ( со знаком "минус"), профицит бюджета (со знаком "плюс") -938 989,25

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов  938 989,25

Увеличение прочих остатков  денежных средств  бюджетов  поселений -68 430 189,35

Уменьшение прочих остатков  денежных средств  бюджетов поселений  69 369 178,60

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы

городского поселения г.Краснослободск                                          И.Г.Коденко

Глава городского поселения  г.Краснослободск                              Н.В.Семилетов